
第２定住促進団地調査測量等業務

神石高原町井関地内

入 札 結 果

平成31年 3月15日

\16,573,000

政策企画課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 5月23日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

土木コンサル 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

広建コンサルタンツ（株）
代表取締役社長　元廣　和弘

広島県福山市川口町１－７－３

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広建コンサルタンツ（株） 7,680,000 落札

（株）荒谷建設コンサルタント　福山
支社

13,400,000

復建調査設計(株)福山支店 15,100,000

（株）セトウチ　備北支店 16,500,000

中国開発調査(株)三原支社 16,500,000

（株）日航コンサルタント 16,500,000

玉野総合コンサルタント(株)広島事
務所

16,730,000

（株）エイト日本技術開発　広島支
店

17,000,000

国際航業(株)広島支店 17,090,000

（株）ウエスコ　広島支社 17,500,000

中電技術コンサルタント(株)福山営
業所

17,500,000

（株）パスコ　広島支店 19,900,000



帝釈の湯改修等設計業務

神石高原町相渡（スコラ高原）

入 札 結 果

平成30年 7月31日

\3,976,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 5月23日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

建築関係 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

奥家巳喜建築設計事務所
所長　奥家　巳喜

広島県神石郡神石高原町小畠２７５０－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

奥家巳喜建築設計事務所 4,320,000 3,680,000 落札

（株）佐藤設計 5,200,000 4,200,000

（有）ティーズ設計事務所 辞退

今川建築設計 辞退

（有）小川設計 辞退

原設計（株） 辞退



平成30年度高蓋地区管路更新全体設計業務

神石高原町高蓋

入 札 結 果

平成31年 3月29日

\18,520,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 5月23日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

土木コンサル 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウエスコ　広島支社
支社長　山室　正人

広島県広島市西区楠木町１－１３－１１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウエスコ　広島支社 17,200,000 落札

広建コンサルタンツ（株） 18,000,000

国際航業(株)広島支店 18,090,000

復建調査設計(株)福山支店 18,100,000

（株）荒谷建設コンサルタント　福山
支社

18,300,000

（株）松尾設計　広島支店 18,300,000

（株）日水コン　広島支所 19,000,000

（株）パスコ　広島支店 19,500,000

（株）エイト日本技術開発　広島支
店

20,000,000

日本水工設計(株)広島支社 20,600,000



豊松地区地籍調査業務

神石高原町　上豊松地内

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\1,975,000

住民課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 5月23日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウジョウ　庄原支店
支店長　田邊　宣之

広島県庄原市東城町川東１６４－６

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウジョウ　庄原支店 1,650,000 落札

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 1,700,000

三和測量設計（株） 1,700,000

南海測量設計(株)広島営業所 1,700,000

日進測量(株)三原営業所 1,710,000

（株）広測コンサルタント 1,780,000



油木地区地籍調査業務

神石高原町　安田地内

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\12,183,000

住民課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 5月23日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所
所長　前原　奈津美

広島県神石郡神石高原町安田１１９番地２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 11,200,000 落札

（株）ウジョウ　庄原支店 11,500,000

南海測量設計(株)広島営業所 11,500,000

日進測量(株)三原営業所 11,600,000

三和測量設計（株） 11,800,000

（株）広測コンサルタント 11,800,000

（株）タマルコンサルタント 12,000,000

アセス(株)広島支店 12,000,000

大和コンサル(株)広島支店 12,000,000

テクノス（株） 12,100,000



神石地区地籍調査業務

神石高原町　草木地内

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\30,329,000

住民課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 5月23日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウジョウ　庄原支店
支店長　田邊　宣之

広島県庄原市東城町川東１６４－６

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウジョウ　庄原支店 28,500,000 落札

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 29,000,000

三和測量設計（株） 29,000,000

南海測量設計(株)広島営業所 29,000,000

日進測量(株)三原営業所 29,000,000

テクノス（株） 29,500,000

（株）タマルコンサルタント 29,700,000

（株）広測コンサルタント 29,800,000

大和コンサル(株)広島支店 30,000,000

アセス(株)広島支店 30,000,000



豊松地区地籍調査業務（繰越明許）

神石高原町　上豊松地内

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\32,779,000

住民課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 5月23日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウジョウ　庄原支店
支店長　田邊　宣之

広島県庄原市東城町川東１６４－６

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウジョウ　庄原支店 30,000,000 落札

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 30,500,000

日進測量(株)三原営業所 30,800,000

三和測量設計（株） 31,000,000

南海測量設計(株)広島営業所 31,000,000

テクノス（株） 31,000,000

（株）広測コンサルタント 31,300,000

（株）タマルコンサルタント 31,500,000

大和コンサル(株)広島支店 32,000,000

アセス(株)広島支店 32,000,000


